平成 28 年６月 30 日

各 位

会 社 名 ス タ ー ・ マ イ カ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 水永 政志

（コード 3230 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 石積  智之

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｕ Ｒ Ｌ

03-5776-2785

http://www.starmica.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 28 年６月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、平成 28 年５月 30

日を基準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（平成28年１月８日公表）

前期実績

（平成 27年 11 月期）

基準日 平成 28 年５月 30 日 同左 平成 27 年５月 30 日

１株当たり

配当金

20 円 00 銭 17 円 00 銭 11 円 00 銭

配当金総額 181 百万円 － 99 百万円

効力発生日 平成 28 年８月２日 － 平成 27 年８月４日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

 当社は、株主の皆様への利益配分に関しましては、中長期的に連結配当性向 30％を目標とし

ております。平成 28 年 11 月期の中間配当につきましては、上記の配当方針、良好な市場環境及

び当初業績見通しの達成状況等を勘案して、直近の配当予想から１株当たり３円増配の 20 円と

して実施することといたしました。

以上